
抚顺县 2024 年农村公路维修改造工程施工

中标候选人公示

抚顺县 2024 年农村公路维修改造工程施工招标评标工作于 2024 年 4 月 15 日在抚顺

市公共资源交易中心六楼开标结束，现将评标委员会推荐的中标候选人排序、名称、预期

中标价、对质量要求、安全目标、工期情况，投标文件中的主要人员证书信息、主要人员

个人业绩信息公示如下：

中标候选人排序、名称、预期中标价、对质量要求、安全目标、工期情况：

抚顺县 2024 年农村公路维修改造工程施工

推荐意见 1 2 3

中标候选人

名称
抚顺县公路工程处

抚顺富诣达公路工程科技有

限公司
辽宁凯丰路桥建设有限公司

预期中标价

（元）
13873584.85 13817516.76 13812955.35

质量要求

标段工程交工验收的质量评

定：合格，竣工验收的质量

评定：合格

标段工程交工验收的质量评

定：合格，竣工验收的质量

评定：合格

标段工程交工验收的质量评

定：合格，竣工验收的质量评

定：合格

安全目标

杜绝较大及以上安全生产责

任事故，减少一般事故，力

争零责任事故，零死亡。

杜绝较大及以上安全生产责

任事故，减少一般事故，力

争零责任事故，零死亡。

杜绝较大及以上安全生产责

任事故，减少一般事故，力争

零责任事故，零死亡。

工期

（日历天）

2024年 4月 30日至 2024年

9 月 30 日（153 日历天）

2024 年 4 月 30 日至 2024 年

9月 30 日（153 日历天）

2024年4月30日至2024年9

月 30 日（153 日历天）

抚顺县公路工程处

主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号
个人业绩信息

序号 项目合同名称 完工年月

1 项目经理 韩晶

一级建造师

辽

121202320240

0224 本项目无业绩最低要求

安全 B证
辽交安 B（20）

G00747



2 项目总工 王蕊 工程师 00145120 本项目无业绩最低要求

抚顺富诣达公路工程科技有限公司

主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号
个人业绩信息

序号 项目合同名称 完工年月

1 项目经理 李相辉

二级建造师

辽

221202320231

1724 本项目无业绩最低要求

安全B证
辽交安B（23）

G01605

2 项目总工 李海峰 工程师 183061809 本项目无业绩最低要求

辽宁凯丰路桥建设有限公司

主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号
个人业绩信息

序号 项目合同名称 完工年月

1 项目经理 梁小姣

二级建造师
辽

221111224760
本项目无业绩最低要求

安全 B证
辽交安 B（23）

G01918

2 项目总工 张勇 工程师
201701004030

250
本项目无业绩最低要求

经评标委员会评审：共有13家投标人满足第一信封形式评审与响应性评审要求，可以进入第二

信封开标阶段。7家投标人不满足第一信封形式评审与响应性评审要求，其中：

本溪市路达公路工程有限公司：“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清

晰可辨。b.投标函附录的所有数据均符合招标文件规定”。“(14)投标人提供的不拖欠农民工工资

承诺书”，投标人未提供承诺。未通过评审；

沈阳众磊道桥有限公司：“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。

b.投标函附录的所有数据均符合招标文件规定”；投标文件不符合澄清文件（1）中保修期及缺陷

责任期的具体要求，未通过评审；



辽宁正阳建工有限公司：“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。

b.投标函附录的所有数据均符合招标文件规定”；投标文件不符合澄清文件（1）中保修期及缺陷

责任期的具体要求，未通过评审；“(3)投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金”，投标文

件中投标保函未按招标文件中给定格式签字，应由保证人的法定代表人或其委托代理人签字，故未

通过评审；

中普建设集团有限公司：“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨。

b.投标函附录的所有数据均符合招标文件规定”；投标文件不符合澄清文件（1）中保修期及缺陷

责任期的具体要求，未通过评审；

沈阳东启公路工程有限公司：(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可

辨。不满足评审标准：b.投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。未通过评审；“(3)投标人

按照招标文件的规定提供了投标保证金”，投标文件中投标保函未按招标文件中给定格式签字，应

由保证人的法定代表人或其委托代理人签字，故未通过评审；

辽宁盛京建设工程有限公司：(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可

辨。不满足评审标准：b.投标函附录的所有数据均符合招标文件规定。未通过评审；“(3)投标人

按照招标文件的规定提供了投标保证金”，投标文件中投标保函未按招标文件中给定格式签字，应

由保证人的法定代表人或其委托代理人签字，故未通过评审；

北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司：“(1)投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，

字迹清晰可辨。b.投标函附录的所有数据均符合招标文件规定”；投标文件不符合澄清文件（1）

中保修期及缺陷责任期的具体要求，未通过评审；评标委员会否决其投标。

中标候选人公示期为2024年04月16日-2024年04月19日，投标人或其他利害关系人（其

他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有直接和间接利益关系的法

人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

向招标人提出。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完整的异议，招标人有权

不予受理。

异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）异议人

为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人的名称、地址；

（4）具体、明确的异议事项；（5）与异议事项相关的请求及主张；（6）必要的法律法规

依据；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书的签字盖章：异议人是法人的，异议书必须由其法定代表人或者授权代表签字

并盖章；其他组织或者自然人提出异议的，异议书必须由其主要负责人或者异议人本人签

字，并附有效身份证明复印件。



投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，可

以自知道或应当知道之日起10日内向监督部门投诉。未按规定提出异议或者未提交已提出

异议的证明文件的投诉、或超过时效的投诉、或投诉书的内容及签字盖章不完整的投诉、

或属于《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第十二条所述情形之一的投诉，监督

部门将不予受理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）投诉人

为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人的名称、地址及

有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及招标人答复情况；（6）相

关请求及主张；（7）有效线索和相关证明材料。

投诉书的签字盖章：投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代表签字

并盖章；其他组织或者自然人提出投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，

并附有效身份证明复印件。

投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造事实、伪

造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构将不予受理，并对

恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

监督部门：抚顺县交通运输局

地 址：辽宁省抚顺市顺城区临江东路7号

监督人员：赵清江

电 话：024-53870086

招 标 人：抚顺县交通运输发展服务中心

地 址：抚顺市顺城区宁远街怀德路14号

联 系 人：孙亚军

电 话：024-53885539

招标代理机构：辽宁友诚招标代理有限公司

地 址：抚顺市顺城区临江东路成功家园东门5-3号

联 系 人：冯程程

电 话：024-57556588

电子邮件：399166764@qq.com

mailto:399166764@qq.com







